
73809-2023 Page 1/5

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 73809-2023 - Výsledek
Německo-Siegen: Výstavba kruhových objezdů
OJ S 25/2023 03/02/2023
Oznámení o výsledku zadávacího řízení
Stavební práce

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Universitätsstadt Siegen
Poštovní adresa: Lindenplatz 7
Obec: Siegen
Kód NUTS: DEA5A Siegen-Wittgenstein
PSČ: 57078
Země: Německo
Kontaktní osoba: Zentrale Vergabestelle
E-mail: vergabestelle@siegen.de
Tel.: +49 271/404-0
Fax: +49 271/404-3323

:Internetové adresy
Hlavní adresa: https://www.vergabe.rib.de
Adresa profilu zadavatele: https://www.vergabe.rib.de

Druh veřejného zadavatele
Regionální či místní orgán

Hlavní předmět činnosti
Služby pro širokou veřejnost

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
Neubau Kreisverkehr B54_L719 Schleifmühlchen
Spisové číslo: 183_22

Hlavní kód CPV
45233128 Výstavba kruhových objezdů

Druh zakázky
Stavební práce

Stručný popis
Neubau vorhandener, innerstädtischer Hauptverkehrs-Knotenpunkt unter laufendem Verkehr 
gem. Bauphasen- und Verkehrsführungskonzept des AG; inkl. 65m überschnittene 
Bohrpfahlwand

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/73809-2023
mailto:vergabestelle@siegen.de?subject=TED
https://www.vergabe.rib.de
https://www.vergabe.rib.de


73809-2023 Page 2/5

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.7.

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ne

Konečná hodnota veřejné zakázky
Hodnota bez DPH: 1,00 EUR

Popis

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
45231113 Překládání potrubí, , 45231300 Stavební práce pro vodovodní a kanalizační potrubí

, , 45233120 Výstavba silnic 45233121 Výstavba hlavních komunikací 45233161 Výstavba 
, , , stezek pro pěší 45233221 Nátěry povrchu silnic 45233252 Práce na povrchové úpravě ulic

, 45233253 Práce na povrchové úpravě stezek pro pěší 45233290 Instalace a montáž 
, , dopravního značení 45233293 Instalace a montáž pouličního vybavení 45233330 Zakládání 

, , , ulic 45233340 Zakládání stezek pro pěší 45246100 Výstavba říčních zdí 45262300 
, , , Betonářské práce 45262310 Železobetonářské práce 45262426 Instalace a montáž pilot

45262620 Nosné zdi

Místo plnění
Kód NUTS: DEA5A Siegen-Wittgenstein
Hlavní místo dodání nebo plnění: 57074 Siegen

Popis zakázky
Neubau vorhandener, innerstädtischer Hauptverkehrs-Knotenpunkt unter laufendem Verkehr 
gem. Bauphasen- und Verkehrsführungskonzept des AG; inkl. 65m überschnittene 
Bohrpfahlwand
- rd. 1.000m (Summe Tiefe) überschnittene Bohrpfahlwand, L = ca. 65m (Ufermauer der 
"Weiß")
- Wasserhaltungsarbeiten
- Rückbau 1.600 m2 Gehwege
- Rückbau 5.750 m2 Fahrbahnfläche
- 5.320 m3 Einbau FSS
- rd. 5.400 m2 Fahrbahnfläche BK 32 (Gußasphalt)
- ca. 2.000 m Bordsteine & Rinnen
- ca. 2.000 m2 Pflasterarbeiten Gehwege
- Markierungs- und Beschilderungsarbeiten Kreisverkehr
- rd. 100 m Straßenentwässerungskanal DN300
- rd. 1.900 m2 Erneuerung Deck- und Binderschicht B54 (Asphaltbeton)
- Neubau vorhandener, innerstädtischer Knotenpunkt unter laufendem Verkehr gemäß 
Bauphasen- und Verkehrsführungskonzept des AG
- Leitungsarbeiten Beleuchtung, LSA-Steuerung, Kabelschächte, Straßenentwässerung, 
Wasserversorgung

Kritéria pro zadání zakázky
Cena

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne



73809-2023 Page 3/5

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14. Další informace

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Otevřené řízení

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ano

Administrativní informace

Předchozí zveřejnění týkající se tohoto řízení
Číslo oznámení v Úř. věst. řady S: 2022/S 196-554769

Informace o ukončení dynamického nákupního systému

Informace o ukončení výzvy k účasti v soutěži oznámené prostřednictvím předběžného 
oznámení
Veřejný zadavatel nebude zadávat žádné další zakázky na základě výše uvedeného 
předběžného oznámení

Oddíl V: Zadání zakázky

Zakázka č.: 183_22

Název:
Neubau Kreisverkehr B 54/L719 Schleifmühlchen

Zakázka/část je zadaná: ano

Zadání zakázky

Datum uzavření smlouvy
27/01/2023

Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 1
Počet nabídek obdržených od malých a středních podniků: 1
Počet nabídek obdržených od uchazečů z dalších členských států EU: 0
Počet nabídek obdržených od uchazečů ze států, které nejsou členy EU: 0
Počet nabídek obdržených elektronickou cestou: 1
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ano

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: Heinrich Weber GmbH & Co. KG
Poštovní adresa: Martinshardt 4
Obec: Siegen
Kód NUTS: DEA5A Siegen-Wittgenstein
PSČ: 57074
Země: Německo

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/554769-2022


73809-2023 Page 4/5

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: Baustra GmbH
Poštovní adresa: Flocksdorfstraße 7
Obec: Wilnsdorf
Kód NUTS: DEA5A Siegen-Wittgenstein
PSČ: 57234
Země: Německo
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

Údaje o hodnotě zakázky/části
Předpokládaná celková hodnota zakázky/části: 1,00 EUR
Konečná hodnota zakázky/položky: 1,00 EUR

Informace o subdodávkách

Oddíl VI: Doplňující informace

Další informace

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: Vergabekammer Westfalen bei der Bezirksregierung Münster
Poštovní adresa: Albrecht-Thaer-Straße 9
Obec: Münster
PSČ: 48147
Země: Německo

Přezkumné řízení
Přesné informace o lhůtách pro přezkumná řízení: 
Entsprechend den Regelungen in § 160 Gesetz gegen Wettbewerbsbeschränkungen (GWB):
(1) Die Vergabekammer leitet ein Nachprüfungsverfahren nur auf Antrag ein.
(2) Antragsbefugt ist jedes Unternehmen, das ein Interesse an dem öffentlichen Auftrag oder 
der Konzession hat und eine Verletzung in seinen Rechten nach § 97 Absatz 6 durch 
Nichtbeachtung von Vergabevorschriften geltend macht. Dabei ist darzulegen, dass dem 
Unternehmen durch die behauptete Verletzung der Vergabevorschriften ein Schaden 
entstanden ist oder zu entstehen droht.
(3) Der Antrag ist unzulässig, soweit:
1. der Antragsteller den geltend gemachten Verstoß gegen Vergabevorschriften vor 
Einreichen des
Nachprüfungsantrags erkannt und gegenüber dem Auftraggeber nicht innerhalb einer Frist von 
10
Kalendertagen gerügt hat; der Ablauf der Frist nach § 134 Absatz 2 bleibt unberührt,
2. Verstöße gegen Vergabevorschriften, die aufgrund der Bekanntmachung erkennbar sind, 
nicht spätestens bis zum Ablauf der in der Bekanntmachung benannten Frist zur Bewerbung 
oder zur Angebotsabgabe gegenüber dem Auftraggeber gerügt werden,
3. Verstöße gegen Vergabevorschriften, die erst in den Vergabeunterlagen erkennbar sind, 
nicht spätestens bis zum Ablauf der Frist zur Bewerbung oder zur Angebotsabgabe gegenüber 
dem Auftraggeber gerügt werden,



73809-2023 Page 5/5

VI.5.

VI.4.4.

4. mehr als 15 Kalendertage nach Eingang der Mitteilung des Auftraggebers, einer Rüge nicht 
abhelfen zu wollen, vergangen sind.
Satz 1 gilt nicht bei einem Antrag auf Feststellung der Unwirksamkeit des Vertrags nach § 135 
Absatz 1 Nummer 2. § 134 Absatz 1 Satz 2 bleibt unberührt.

Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení
Úřední název: Vergabekammer Westfalen bei der Bezirksregierung Münster
Poštovní adresa: Albrecht-Thaer-Straße 9
Obec: Münster
PSČ: 48147
Země: Německo

Datum odeslání tohoto oznámení
30/01/2023


